Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 26,550.00

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 19,470.00

Total 46,020.00

**Cuarenta y seis  mil veinte con 00/100 (46,020.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5180.01.0008.9050-Versión 1 46,020.00

Monto de Compromiso
12/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132271394 Allinonesupply, SRL 46,020.00

Total 46,020.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: